

# **Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo**

č. objednatele: 2017/OSM/0176/DDIL  
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku (dále jen „OZ“)

## **Smluvní strany**

### **1. Objednatel: Městská část Praha 9**

se sídlem: Sokolovská 14/324, Praha 9  
zastoupená: Ing. Janem Jarolímem, starostou městské části  
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Goller, vedoucí OIÚ OSM  
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Stanislav Goller, vedoucí OIÚ OSM  
IČO: 000 63 894  
DIČ: CZ00063894  
Bankovní spojení: [REDAKCE]  
Číslo účtu: [REDAKCE]

### **2. Zhotovitel: HS, spol. s r.o.**

se sídlem: Na Ladech 349, 25242 Jesenice  
zastoupený: Ing. Pavlem Hubínkem, jednatelem  
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Pavel Hubínek  
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: p. Petr Šedivý  
IČO: 25618652  
DIČ: CZ 25618652  
Bankovní spojení: [REDAKCE]  
Číslo účtu: [REDAKCE]

## **Preambule**

Smluvní strany se dohody na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 29.5.2017 (dále jen „Smlouva“) k provedení stavby „Revitalizace prostoru Jablonecká - Harrachovská“, Praha 9

Dodatek č. 1 je uzavírán z důvodu navýšení ceny stavebních prací (nepředvídatelné množství původních podkladních vrstev složených z betonu a asfaltu různých mocností) a dále některých činností vyvolaných požadavky zadavatele v průběhu realizace stavby.

Tímto dodatkem se mění následující články SOD:

## **IV. Cena díla a platební podmínky**

Nové znění bodu 4.1.

Celková cena díla dle této smlouvy ve znění jejího Dodatku č. 1 je stanovena ve výši:

Cena Dodatku č. 1 bez DPH	412 963,00- Kč
DPH 21%	86 722,00- Kč
<u>Cena Dodatku č.1 vč. DPH</u>	<u>499 685,00- Kč</u>
Celková cena díla vč. Dodatku č.1 vč. DPH :	7 398 916,00- Kč

**Ostatní ujednání obsažená ve Smlouvě nejsou ujednáními obsaženými v tomto dodatku nijak dotčena.**

## **XVI. Závěrečná ustanovení**

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Jakákoliv změna tohoto dodatku musí být provedena písemnou formou.
3. Veškeré okolnosti týkající se tohoto dodatku se řídí pouze písemnou dohodou zúčastněných stran, smlouvu a tímto dodatkem.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nich dva výtisky obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
5. Dodatek je uzavřen ve svobodné a pravé vůli všech účastníků, bez nátlaku a ne za nevýhodných podmínek, při znalosti všech okolností smluvního vztahu a všeobecných dodacích podmínek.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující smluvními stranami parafované přílohy:

Příloha č. 1: Změnový rozpočet

**V Praze dne**

**V Praze dne**

---

**objednatel**

---

**zhotovitel**

# Soupis víceprací a dodávek -

Stavba: Revitalizace centra Jizerka - Střížkov, Praha 9

Provedené víceprací u obchodního centra Jizerka

Zhotovitel : HS, spol.sr.o. Na Ladech 349, 252 42 Jesenice. DIČ: CZ25618652

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV</b>							
<b>Práce a dodávky HSV</b>							
1	221	113107142	Odstranění podkladu živičných přes 200m2 tl do 150 mm	m2	412,000	110,00	45 320,00
2		113107177	Odstranění podkladů z betonu vyztuženého do 150mm tl.	m2	412,000	301,00	124 012,00
3		113155354	Frézování betonového podkladu do 100 mm	m2	338,000	177,00	59 826,00
			Oprava živičných ploch v podlouhbi areálu Jizerka	m2	63,000	1 080,00	68 040,00
4	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	141,000	54,00	7 614,00
			Součet				304 812
<b>Dodání a osazení poklopů + přesun dvou prodejních stánků (6 x 4m)</b>							
7	221		Vykližení mobilních stánků vietnamského prodejce s přesunem věci do kontejneru	hod	7,000	245,00	1 715,00
8	221		Odvoz komunálního odpadu na invalou skládku kontejnerem	ks	2,000	2 480,00	4 960,00
7	221		Jerábničné práce naložení a složení 2 ks mobilního stánku prodejců - převoz dle požadavků OŽPD	hod	7,500	860,00	6 450,00
10	221		Převoz 2 ks mobilních stánků auto podvalník	hod	7,500	540,00	4 050,00
10	221		Dodání a osazení poklopů 600/600 do betonového lože	ks	5,000	3 340,00	16 700,00
			Součet				33 875
<b>Přesun hmot + skládkovné</b>							
11	221	997221551	Vodorovna doprava suti ze sypkých materiálu do 1 km	m3	141,000	45,00	6 345,00
12	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálu	m3	141,000	18,00	2 538,00
13	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	m3	99,000	355,00	35 145,00
14	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	m3	42,000	660,00	27 720,00
15	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	16,000	158,00	2 528,00
			Součet				74 276
<b>CELKEM</b>							
<b>DPH 21 %</b>							
<b>CELKEM včetně DPH 21 %</b>							
							<b>412 963</b>
							<b>86 722</b>
							<b>499 685</b>

